PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N / 017
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.703.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Conceder ao funcionário L u c ia no  C ha lita  V ie ira ,
Secretário, Nível "3", em Comissão, lotado na Secretaria da Educação
desta Prefeitura Municipal, 30 (trinta) dias de licença para tratamento
de saúde, em prorrogação, a partir de 20 de agosto de 2004, conforme
pedido em requerimento protocolizado sob o n° 4.964 de 20/08/2004, o
qual foi "Deferido" pelo Sr. Prefeito Municipal.

P.M. de Lòrem , 20 de agosto de 2004.

ALO IS IO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M ARIA  AN TO N IA  PEREIRA
S e cre ta rio  A d ju n to  de Le g is la ção